AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0101/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0022/2017
OBJETO: Tem por objeto a presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração
visando a contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços funerário com fornecimento
de urnas funerária, preparação de corpos e translado, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze)
meses, para atender a solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social de Mundo Novo/MS

Vencedor(es): C.H. KADRI - FUNERÁRIA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3, totalizando R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais);

Mundo Novo/MS, 27 de março de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 27 de março de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal